

ÅRSREDOVISNING

för

Ringbos Elkraft & Skog AB

Org.nr. 559183-5714

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
William Spiik, Verkställande direktör
2023-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende beredning, projektledning samt om- och nybyggnation av elkraft i Mellansverige och Västsverige.

Bolagets egna kapital är sen per 2022-03-31 förbrukat. Kontrollbalansräkning 1 och 2 har upprättats, det har inte påvisats några övervärden gentemot bokförda värden. Styrelsen har valt driva bolaget vidare för att återställa bolaget eget kapital.

Företagets säte är Ovanåker.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 315 530	610 958	1 241 199	1 205 090
Resultat efter finansiella poster	-112 766	-328 791	37 113	0
Soliditet (%)	-125,31	-94,23	53,51	92,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 115% jämfört med fg år, till följd av att efterfrågan av bolagets tjänster har ökat och företrädarna har arbetat i bolaget under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-280 396
Årets resultat			-441 557
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-721 953

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	48 395
Årets resultat	-441 557
	<u>-393 162</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-393 162
	<u>-393 162</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 315 530	610 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 315 530</u>	<u>610 958</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 894	0
Handelsvaror		0	-13 657
Övriga externa kostnader		-337 820	-174 732
Personalkostnader	2	-990 882	-716 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-20 977</u>	<u>-11 500</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 368 573</u>	<u>-915 946</u>
Rörelseresultat		-53 043	-304 988
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-59 723</u>	<u>-23 803</u>
Summa finansiella poster		<u>-59 723</u>	<u>-23 803</u>
Resultat efter finansiella poster		-112 766	-328 791
Resultat före skatt		-112 766	-328 791
Årets resultat		<u>-112 766</u>	<u>-328 791</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 523</u>	<u>34 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		107 523	34 500
Summa anläggningstillgångar		107 523	34 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 575	45 300
Övriga fordringar		80 026	111 005
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>26 450</u>	<u>50 145</u>
Summa kortfristiga fordringar		159 051	206 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 263</u>	<u>3 538</u>
Summa kassa och bank		7 263	3 538
Summa omsättningstillgångar		166 314	209 988
SUMMA TILLGÅNGAR		273 837	244 488

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 395	48 395
Årets resultat		-441 557	-328 791
Summa fritt eget kapital		<u>-393 162</u>	<u>-280 396</u>
Summa eget kapital		-343 162	-230 396
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		221 000	98 000
Övriga skulder till kreditinstitut		221 079	233 320
Summa långfristiga skulder		<u>442 079</u>	<u>331 320</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 008	70 008
Leverantörsskulder		2 725	13 169
Skatteskulder		0	17 896
Övriga skulder		86 187	26 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>174 920</u>	<u>143 564</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 837	244 488

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	57 500	57 500
Inköp	94 000	0
Utgående anskaffningsvärden	151 500	57 500
Ingående avskrivningar	-23 000	-11 500
Årets avskrivningar	-20 977	-11 500
Utgående avskrivningar	-43 977	-23 000
Redovisat värde	107 523	34 500

Ringbos Elkraft & Skog AB

Org.nr. 559183-5714

Not 4	Långfristiga skulder	2023-03-31	2022-03-31
	Att fördela	0	0
	Förfaller mellan 2 och 5 år	221 079	233 320
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ovanåker

William Spiik

William Spiik

Johan Ringbo

Johan Ringbo

Verkställande direktör

2023-09-29

2023-09-29